
RECIBO ELECTRÓNICO DE PAGO

Emisor (Beneficiario) Receptor (Ordenante del 
Pago)

07/Ago/2023Fecha emisión:
45680INDUSTRIAS SALCOM ECODELI COMERCIAL Lugar de expedición:
P - PagoRFC: ISA951017A10 RFC: ECO061122F78 Tipo Comprobante:

Régimen Fiscal: Folio fiscal (UUID):
B4924D4B-A080-432F-979C-93CF858DC1 
99601 - General de Ley Personas Morales
No. Serie Certificado SAT:
00001000000505142236
No. Certificado Emisor:
00001000000504646874
Clave de Confirmación:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: RFC Emisor Cuenta Beneficiario:

Cuenta Ordenante: Cuenta Beneficierio:

Nombre del Banco Extranjero:

INFORMACIÓN DEL PAGO
Fecha de Pago: 04/Ago/2023 Tipo de Cambio: 1

Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica 
de fondos

Monto: 756100.76

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:

DATOS DEL SPEI
Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Tipo de Cam 

bio
Método de  

Pago
Pagado Saldo insoluto

C2E68A19-B303-4810-8FC4-D9CF537DD3AC
252C8416-CEDC-471F-B1DD-8103B05AEAAA
48179938-F3B4-4FA6-B2DE-D52A4EC8892F
300B9556-14D4-41B2-A895-95AED3D6A96D
33675A03-7370-4B49-9DD2-961DA2AAF984
1601C894-684A-461A-A2F3-D123A72CAD14

GD
GD
GD
GD
GD
GD

71457
71556
71566
71615
71655
71656

MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN

1
1
1
1
1
1

588077.90
35621.57
13120.00
32817.79
8204.45
78259.05

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Tipo de relación:  -
CFDI Relacionado:  

Sello digital del CFDI
KWjicuUlrlKhmXsOiUilns8x76jYFB8rf869SAZ2t27oqVMeO+dB6RN3ECI7mR76bMR6FNacs0aPZO1rilJYeNJxHm7xT7sLfVKeHI3PcJaCbQ6zcCP5TyHpk+yDgsukT7j5vzX 
ngtsvSEJzGKbbpHYYNeV5StXJe4qaPV12IaEz23aRF844XVIqFtuWC1meKlsNDwRCKghOST6ETAOXeKxeUzURFZvJXmAhEzqJJMp2Z9LpdhfmxGSe6Hw7QjAtaa+WMEG20Zl9nz 
IivaDF+D/DsFHpUkREB+aDv36pYoHykYHNcErz14CmWGo1u+WMdQDXsWCoNBtLWaECkVbGCA==

Sello del SAT
eEyoarTFMa9Xv1GT5in46OmUH+JlN9kM0oKIL9eSX6sYakzgfDnxIPJwuV1n7swaQA/fpxuGh9C3ZvJQrlZ8eToExjjgzx3APWNiomUz2F6YUKb0jFj1QbAxIJsjF2XqPiFYcaZF/N 
Q7LnhIcADtAarRQ3hvajMWul7bZpMlcyuyFfhnxmYIZBHCw3XoOPCr4MiRoQn942VvW4646heQ+y80JIu3TY2Rdmn+ntG+RQrQpxhjmXwVK+OMcp9w4Fmxlme6aRt6bHXjw1KktNmw 
PHbVRdmFaqJGJWZ3NJ1cGScBeuP6aghit60OXho7ol1hCh4dJiVarSxtWCIf/pushg==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|B4924D4B-A080-432F-979C-93CF858DC199|2023-08-07T10:20:51|MAS0810247C0|KWjicuUlrlKhmXsOiUilns8x76jYFB8rf869SAZ2t27oqVMeO+dB6RN3ECI7mR 
76bMR6FNacs0aPZO1rilJYeNJxHm7xT7sLfVKeHI3PcJaCbQ6zcCP5TyHpk+yDgsukT7j5vzXngtsvSEJzGKbbpHYYNeV5StXJe4qaPV12IaEz23aRF844XVIqFtuWC1meKlsNDwRC 
KghOST6ETAOXeKxeUzURFZvJXmAhEzqJJMp2Z9LpdhfmxGSe6Hw7QjAtaa+WMEG20Zl9nzIivaDF+D/DsFHpUkREB+aDv36pYoHykYHNcErz14CmWGo1u+WMdQDXsWCoNBtLWaECkV 
bGCA==|00001000000505142236||

Hoja 2Versión del comprobante: 4.0


